

Andersen Erhvervsudlejning ApS

Viggatorp 1, Ganløse, 3660 Stenløse

CVR-nr. 32 30 70 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

Rasmus Svitzer Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Erhvervsudlejning ApS Viggatorp 1, Ganløse 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 32 30 70 00
	Stiftet: 24. januar 2014
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Joachim Andersen Rasmus Svitzer Andersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af opmagasineringsplads til stilladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 678 t.kr. mod 569 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 514 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	677.890	568.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.935	-33.204
Driftsresultat	616.955	535.636
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	62.189	0
Andre finansielle indtægter	2	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.192	-38.338
Resultat før skat	643.954	497.298
2 Skat af årets resultat	-130.096	-85.182
Årets resultat	513.858	412.116
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	412.116
Disponeret fra overført resultat	-486.142	0
Disponeret i alt	513.858	412.116

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.600.000	3.600.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.066	215.073
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.916.066</u>	<u>3.815.073</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>27.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.916.066</u>	<u>3.842.073</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	440.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>440.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	282.186	890.817
Omsætningsaktiver i alt	<u>722.186</u>	<u>890.817</u>
Aktiver i alt	<u>4.638.252</u>	<u>4.732.890</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.835.772	2.321.914
Egenkapital i alt	1.885.772	2.371.914
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.232	16.426
Hensatte forpligtelser i alt	21.232	16.426
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.818.217	1.953.390
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.818.217	1.953.390
Kortfristet del af langfristet gæld	132.591	129.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.600
Gæld til associerede virksomheder	440.000	0
Selskabsskat	128.612	56.402
Anden gæld	211.828	199.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	913.031	391.160
Gældsforpligtelser i alt	2.731.248	2.344.550
Passiver i alt	4.638.252	4.732.890

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.909.798	1.959.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	412.116	412.116
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.321.914	2.371.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	-486.142	-486.142
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
	50.000	1.835.772	1.885.772

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.192	38.338
	<u>33.192</u>	<u>38.338</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	125.290	106.392
Årets regulering af udskudt skat	4.806	12.200
Regulering af tidligere års skat	0	-33.410
	<u>130.096</u>	<u>85.182</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	3.600.000	3.600.000
Kostpris 31. december 2021	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	249.616	249.616
Tilgang i årets løb	152.274	0
Kostpris 31. december 2021	<u>401.890</u>	<u>249.616</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-34.543	-1.339
Årets afskrivninger	-51.281	-33.204
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-85.824</u>	<u>-34.543</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>316.066</u>	<u>215.073</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	27.000	27.000
Afgang i årets løb	<u>-27.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>27.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>0</u>	 <u>27.000</u>
 6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.950.808	2.082.468
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-132.591</u>	<u>-129.078</u>
	<u>1.818.217</u>	<u>1.953.390</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.293.992</u>	 <u>1.447.078</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for selskabets realkredit- og bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.600 t.kr. på balancedagen.		
